

Финансовый Отчёт

Контракт № MCN-FY-2021-032

Название	План					Факт					Остаток	Перерасход
	К-во.	Цена	Соб.Вклад	Мерсико	Итого	К-во.	Цена	Соб.Вклад	Мерсико	Итого		
МАТЕРИАЛЫ												
Клей кафельный	50	200		10000	10000	50	200		10000	10000	0	0
Кафельный крестик	10	25		250	250	10	25		250	250	0	0
Электропровод двухжильный АВВГ 2х1.5	40	35		1400	1400	40	35		1400	1400	0	0
Кабель-канал	40	50		2000	2000	40	50		2000	2000	0	0
Коробка разветвительная У-196	2	25		50	50	2	25		50	50	0	0
Выключатель	6	90		540	540	6	90		540	540	0	0
Розетки	2	100		200	200	2	100		200	200	0	0
Светильник	2	450		900	900	2	450		900	900	0	0
Труба пластиковая Д150мм	5	350		1750	1750	5	350		1750	1750	0	0
Отвод пластиковый Д150мм	2	200		400	400	2	200		400	400	0	0
Труба пластиковая Д100мм	85	225		19125	19125	85	225		19125	19125	0	0
Отвод пластиковый Д100мм	15	120		1800	1800	15	120		1800	1800	0	0
Тройник пластиковый Д100мм	20	120		2400	2400	20	120		2400	2400	0	0
Муфта Д100мм	10	150		1500	1500	10	150		1500	1500	0	0
Труба пластиковая Д50мм	20	140		2800	2800	20	140		2800	2800	0	0
Тройник пластиковый Д50мм	4	45		180	180	4	45		180	180	0	0
Отвод пластиковый Д50мм	15	50		750	750	15	50		750	750	0	0
Муфта Д50мм	15	120		1800	1800	15	120		1800	1800	0	0
Шуруп	4	200		800	800	4	200		800	800	0	0
Труба пластиковая Д20мм	80	60		4800	4800	80	60		4800	4800	0	0
Тройник пластиковый Д20мм	80	20		1600	1600	80	20		1600	1600	0	0
Отвод пластиковый Д20мм	26	25		650	650	26	25		650	650	0	0
Муфта Д20мм	32	25		800	800	32	25		800	800	0	0
Фитинги водопроводные ПВХ 20мм	30	50		1500	1500	30	50		1500	1500	0	0
Дверь деревянная	2	8000		16000	16000	2	8000		16000	16000	0	0
Шарниры, ручки, замки дверные	2	1200		2400	2400	2	1200		2400	2400	0	0
Чаша Генуя в комплекте	6	5000		30000	30000	6	5000		30000	30000	0	0
Унитаз для девочки инвалида	1	5000		5000	5000	1	5000		5000	5000	0	0
Писсуар в комплекте	2	2400		4800	4800	2	2400		4800	4800	0	0
Труба квадрат 50x50x1,5мм	36	180		6480	6480	36	180		6480	6480	0	0
Труба квадрат 20x20x1,5мм	85	80		6800	6800	85	80		6800	6800	0	0
Лист стальной 1.0 x 1200x 2500 мм	7	4000		28000	28000	7	4000		28000	28000	0	0
Цемент М400	20	350		7000	7000	20	350		7000	7000	0	0
Песок	1	5500	5 500	0	5500	1	5500	5 500	0	5500	0	0
Электрод	5	500		2500	2500	5	500		2500	2500	0	0
Шнур леска	40	400		16000	16000	40	400		16000	16000	0	0
Водоэмульсионная краска 25 кг	6	1200		7200	7200	6	1200		7200	7200	0	0
Пена монтажная	4	280		1120	1120	4	280		1120	1120	0	0
Краска белая 20 кг	2	2200		4400	4400	2	2200		4400	4400	0	0
Грунтовка 20 кг	1	2000		2000	2000	1	2000		2000	2000	0	0
Вентилятор электрический	2	1500		3000	3000	2	1500		3000	3000	0	0
Оцинкованная вентиляционная труба 150мм	10	900		9000	9000	10	900		9000	9000	0	0
Конвектор электрический	2	5000		10000	10000	0	5000		0	0	10000	0
Комплект поручней для инвалидов	1	5500		5500	5500	1	5500		5500	5500	0	0
Труба стальная д.20 мм	10	218		2180	2180	10	218		2180	2180	0	0
Насос	0	0		0	0	1	10000		10000	10000	0	-10000
Труба пластиковая толстостенная диаметром 150 мм	200	210	42 000		42000	0	210	0		0	42000	0
Всего			47 500	227 375	274 875			5 500	227 375	232 875	52 000	-10 000
ТРАНСПОРТИРОВКА												
Перевозка стройматериалов	2	2000	4 000		4 000	2	2000	4 000		4 000	0	0
Всего			4 000	0	4 000			4 000	0	4 000	0	0

ТРУДОЗАТРАТЫ												
Бригада рабочих	1	176470	0	176 470	176 470	1	176470	0	176 470	176 470	0	0
Демонтажные работы	1	40000	40 000		40 000	1	40000	40 000		40 000	0	0
Разработка грунта экскаватором	1	30000	30 000		30 000	1	30000	30 000		30 000	0	0
Очистка септика вручную и вывоз мусора						1	10500	10 500		10 500		-10 500
Продувание труб						1	31500	31 500		31 500	0	-31 500
Всего			70 000	176 470	246 470			112 000	176 470	288 470	0	-42 000
ОПЛАТА ЗА ПИТАНИЕ:												
Всего:												
ИТОГО			121 500	403 845	525 345	0	0	121 500	403 845	525 345	52 000	-52 000
БАЛАНС											0	0

СОБСТВЕННЫЙ ВКАЛАД

ГОСУДАРСТВО сумма
Натурально
Деньгами 121500
Питание рабочих
ИТОГО 121 500

Подпись Руководителя проекта: *[Handwritten Signature]*

Дата _____

Подпись грантового специалиста:

Дата: _____



АКТ

ПРИЕМА ВЫПОЛНЕННЫХ УСЛУГ

с. Аюзъ
(село/город)

« 7 » августа 2021 г.

Настоящий акт подписан между «Заказчиком», с одной стороны, в лице директора СШ И.З. Кариркуевой, Амантаевой и членов инициативной группы проекта «Мерсико» по проекту ремонт внутренних помещений в СШ И.З. Кариркуевой

- 1) Жеттоказарова Л.К.
- 2) Жамшиеева Т.К.
- 3) Жайтаева З.С.

и «Исполнителем», в лице ген. директора Санарбаева Ариета Тюробеновича ООО Архаус Билдинг с другой стороны, о нижеследующем:

Согласно условиям Договора об оказании услуг № « 1 » от « 16 июля 2021 г. », «Исполнитель» оказал услуги по ремонту внутренних помещений в СШ И.З. Кариркуевой в полном объеме и в срок. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Затраты по собственному вкладу школы составили:

- а) государство - 121,500 сом 00 тыйын,
- б) сообщество - - сом - тыйын,
- в) иные организации - - сом - тыйын.

«Заказчик»:

Руководитель проекта:

Директор Амантаева И.Б.
Ф.И.О.

(подпись, печать)



«Исполнитель»:

«ООО» Архаус Билдинг

Санарбаев А.Т.
Ф.И.О.

(подпись, печать)



Члены инициативной группы:

1) Жеттоказарова Л.К.

(подпись) Ф.И.О.

2) Жамшиеева Т.К.

(подпись) Ф.И.О.

3) Жайтаева З.С.

(подпись) Ф.И.О.